中国测绘学会
智慧城市工作委员会

关于中国测绘学会智慧城市工作委员会
委员增补工作的通知

各相关单位：
中国测绘学会智慧城市工作委员会已完成换届选举工作。为推动学会各项工作开展，进一步促进智慧城市行业高质量发展，充分发挥分支“服务学会、服务行业”的作用，创新机制，激发活力，团结凝聚业内人士，共同营造产业创新发展新局面，中国测绘学会智慧城市工作委员会（以下简称“智慧城市工委会”）将开展委员增补工作，现将内容通知如下：
一、工作依据
智慧城市工委会将严格按照《中国测绘学会分支机构管理办法》（测学发〔2017〕158号）执行委员会委员增补工作。
二、工作要求
现面向行业征选智慧城市工委会委员，请将《中国测绘学会智慧城市工作委员会委员推荐表》（附件）发送至工委会秘书处。一经中国测绘学会审核通过，工委会将为委员颁发聘书。
请积极推荐贵单位学术带头人或高层领导为工委会委员。
三、委员要求
1、专业水平较高或活动能力较强，且热心智慧城市工委会工作的科技工作者。
2、本届委员任期五年，智慧城市工委会每年召开工作会议，委员必须到会。
3、每个单位推荐委员人数不得超过1人。
四、联系方式
联系人：李萍、王丹
电  话：010-68716602、010-68719860
邮  箱：zhcsgwh@126.com

附件：《中国测绘学会智慧城市工作委员会委员推荐表》

                                 中国测绘学会
智慧城市工作委员会秘书处
[bookmark: _GoBack]2022年6月6日

附件

中国测绘学会智慧城市工作委员会
委员推荐表

	姓  名

	性别

	出生年月

	党  派

	民族

	毕业院校

	学  位

	学历

	专    业

	单位职务

	职    称

	工作单位

	通讯地址

	邮政编码

	办公电话

	电子信箱

	手机号码

	个人照片

主

要

经

历

有何主要科学技术工作成果及著作

	已经参加哪些其它学会？
任何职务

单位意见

                  签字(盖章)     年   月   日

	本会分支机构意见

                  签字(盖章)     年   月   日

全国学会
意见

                      签字(盖章)     年   月   日

备注

	所在单位是否是中国测绘学会团体会员    ▢是   ▢否

注：表内各项务请逐项详细工整填写	    智慧城市工委会秘书处